

خبر کوتاه

برگزاری مانور واکنش در شرایط اضطراری در شرکت نفت و گاز گچساران
رئیس اداره ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران گفت: مانور پیشگیری در شرایط اضطراری با هدف آمادگی در شرایط حادثه برگزار شد.به گزارش روابط عمومی، شهباز صفری اظهار کرد: این مانور با هدف کاهش حوادث، حفظ شاخص های ایمنی و واکنش در شرایط اضطراری با سناریوی به وقوع پیوستن نفت ریزی با دستور ویژه مدیرعامل و بدون اطلاع قبلی برگزار شد.صفری ادامه داد: در این سناریو که توسط کارشناسان این اداره طراحی شد در سریع ترین زمان ممکن با اعضای کمیته بحران شرکت تماس برقرار گردید و به آنها اطلاع داده شد که بر اثر حادثه ای نفت ریزی ز خطوط لوله صورت گرفته است.وی خاطرنشان کرد: طرح ریزی این مانور به صورت کارگروه تخصصی و بدون اطلاع قبلی انجام شد و هدف از آن، ارتقای سطح آمادگی اعضای کمیته بحران و همه واحدهای عملیاتی و پشتیبانی در شرایط اضطراری بود.صفری افزود: پس از اجرای مانور نشست کمیته بحران تشکیل و پس از تجزیه و تحلیل گزارشها نتایج مانور با توجه به اینکه اعضای کمیته بحران در اتاق کنترل بحران حضور داشتند «مطلوب» ارزیابی شد.

بهره برداری از طبقه دوم ورزشگاه نقش جهان تا پایان بهمن ماه با حمایت شرکت فولاد مبارک
مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر اهمیت تکمیل طبقهٔ دوم ورزشگاه نقش جهان در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی شرکت فولاد مبارک گفت: طی جلساتی کاربردی که با مسئولان ورزش کشور و استان داشته‌ایم، با حمایت شرکت فولاد مبارکه و با انجام عملیات محکم‌سازی حصار پیرامون و ایمن‌سازی پله ها، طبقهٔ دوم ورزشگاه هزار نفری نقش جهان، طبق قول مساعدی که شرکت توسعه و نگهداری اماکن ۷۵ ورزشی به فولاد مبارک داده است، تا پایان بهمن ماه آماده بهره برداری می‌شود.مهندس حمیدرضا عظیمیان ادامه داد: خوشبختانه چادرهای طبقه دوم نیز روز چهارشنبه سوم بهمن وارد ورزشگاه شده‌اند و بدون فوت وقت عملیات نصب آن‌ها با همکاری پیمانکار، مربوط آغاز شده است، طبق پیش بینی پیمانکار، تا پایان خردادماه سال آتی، نصب تمامی آن‌ها به پایان خواهد رسید. وی ضمن اشاره به تأثیر ورزش در افزایش شادابی و نشاط جامعه گفت: خوشبختانه امروز جایگاه تیم‌های محبوب فولاد مبارک سه‌پای می‌گونه ای است که هر روز هواداران بیشتری برای تماشای مسابقات به ورزشگاه می آیند؛ ازاین رو نیاز است هرچه سریع تر این پروژه به اتمام برسد. مهندس عظیمیان در ادامه ضمن قدردانی از همهٔ مسئولان و واحدهایی که تاکنون روند آماده سازی و تأمین امنیت و آسایش هواداران در ورزشگاه را بر عهده داشته اند، گفت: بدون شک ورزش یکی از مقوله هایی است که می تواند برای فرزندان ما و به طورکلی برای همهٔ آحاد جامعه سلامتی، امید و شادایی به ارمغان آورد؛ ازاین رو شرکت فولاد مبارکه تمامی تلاش خود را برای توسعهٔ این فضا به کار خواهد گرفت.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان : **مالکیت آبشارهای استان با سازمان جنگلها ، مراتع و آبخیزداری است**
در جلسه ایی که با حضور دکتر مرادپور معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار ، با محجوریت ستاد خدمات سفر در رابطه با منطقه گردشگری آبشار بیشه برگزار گردید.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان گفت : مالکیت آبشارهای استان با سازمان جنگلها ، مراتع و آبخیزداری است.بجفی مالکیت آبشار بیشه و سایر آبشارهای استان را ، در تملک دولت به نمایندگی سازمان جنگلها ، مراتع و آبخیزداری دانست و خاطرنشان کرد : بیشه در ۳ پلاک ثبتی پسیل ، چشمه پریان و بیشه جالمایی شده است.وی با اشاره به اینکه برای پلاک پسیل به علت عدم وجود جنگل ، برای واگذاری مشکلی وجود ندارد خاطرنشان کرد : اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان،امادگی لازم جهت واگذاری و بهره برداری از عرصه آبشار ، به میراث فرهنگی استان را دارد.وی به خلغ ید و رفع تصرف تعداد ۱۴ باب مغازه در عرصه آبشار اشاره کرد و افزود : در آینده نزدیک و با هماهنگی مراجع ذیصلاح ، این کار عملی خواهد شد.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان :

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان از توقیف کامیون های حامل چوب که فاقد مجوز تردد از منابع طبیعی باشند خبر داد.
بجفی با اشاره به اینکه با قاچاقچیان حوزه چوب به شدت برخورد خواهد شد ، خاطرنشان کرد : هر کامیونی که حامل چوب باشد بایستی برای تردد ، از منابع طبیعی مجوزهای لازم را اخذ نماید.وی به مجوزهای صادر شده توسط دیگر دستگاه ها اشاره کرد و افزود : در صورت عدم تمدید مدت زمان قانونی حمل چوب توسط دستگاه صادر کننده ، بار کامیون توقیف شده و راننده آن نیز به دلیل حمل محموله فاقد مجوز با تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی می گردد.بجفی از رانندگان حمل چوب های باغی ، غیر باغی و... خواست که حتما مجوز های لازم برای حمل چوب هایی که از نظر قوانین منابع طبیعی قاچاق محسوب می شوند را ، از ادارات منابع طبیعی دریافت نموده و در مهلت زمانی مشخص شده در مجوز ، تردد کنند.
این مقام مسئول با تقدیر از دادستان استان که در برخورد قانونی با متخلفین حوزه منابع طبیعی و قاچاقچیان چوب از هیچ کوششی فروگذار نبوده ، خاطرنشان کرد : طبق دستور دادستانی ، چنانچه کامیون حامل چوبی فاقد مجوز از منابع طبیعی باشد،توقیف خواهد شد.بجفی در پایان با یادآوری شماره تلفن ۱۵۰۴ امداد جنگل و مرتع گفت : نیروهای یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان،به‌صورت شبانه‌روزی آماده دریافت بار گونه اخبار در رابطه با تخریب ، تصرف زمین‌های ملی ، آتش‌سوزی ، قطع درختان جنگلی و از طریق این سامانه می باشند.

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه خشکسالی‌های ۱۰ سال گذشته باعث شده منابع آب زیرزمینی و سطح آب چاه ها تحلیل برود، گفت: باید بارش‌ها به صورت مداوم و در طول چند سال اتفاق بیافتد تا ذخایر آب زیر زمینی ارتقا پیدا کند و بتواند اثر مطلوبی در بحث بهبود کمی آب مورد نیاز شهرستان‌هایی که از آب های زیرزمینی استفاده می‌کنند، داشته باشد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، مهرداد قنوتانی با اشاره به شرایطی که بارندگی‌های اخیر برای سفره های آب زیرزمینی ایجاد می‌کنند، اظهار کرد: با توجه به اینکه با یک دوره خشکسالی ۱۰ ساله مواجه بوده‌ایم، بارندگی‌های اخیر کمک چندانی به بهبود شرایط سفره‌های آب زیرزمینی نمی‌کند. وی افزود: خشکسالی طولانی مدتی که با آن مواجه بوده‌ایم، در طول یک سال جبران نمی‌شود و برای بهبود وضعیت سفره های آب زیرزمینی نیاز است تا

چندین سال بارش مداوم داشته باشیم تا وضعیت ذخایر این سفره‌ها مطلوب شود.معاون بهره‌برداری



شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به تأمین آب شهرستانهای شمالی استان از سفره های آب

فرمانده سپاه ناحیه بابل خبر داد :

بابل دوم اسفند ماه میزبان سردار سلیمانی می باشد



مرکز محروم و کمک به ساخت ۲۰ واحد مسکونی در سرپل ذهاب را از جمله این اقدامات عمرانی برشمرد.

در ۴۰ سالگی انقلاب، روحانیان، نصب المان شهدای انقلاب در محل شهادت، برگزاری مراسم عزاداری فاطمیه در جشن انقلاب و حضور مردم در ۲۲ بهمن از محوری ترین این برنامه ها اعلام کرد.
رمضانی سپس با اشاره به حضور فعال سپاه در بخش اقدامات عمرانی در قالب بسیج سازندگی در کنار دیگر فعالیت ها، احداث بیمارستان ۳۲ تختخوابی بندپی شرقی، تهیه جهیزیه نوجروسان زیرپوشش کمیته امداد با اعتبار ۱۱۴ میلیون تومان، بهسازی و رنگ آمیزی ۶۱۵ مدرسه، اعزام تیم های بهداشتی و درمانی به مناطق محروم، پرداخت تسهیلات اقتصاد مقاومتی به مبلغ ۱۴ میلیارد تومان برای اشتغالزایی، ساخت و تکمیل ۳۹ مسجد و حسینیه، احداث ۴۵ واحد مسکونی برای مددجویان کمیته امداد، مرمت خانه های بهداشت و احداث بخش الحاقی بیمارستان کودکان امیرکلا، آبرسانی به ۱۲ روستای فاقد آب شرب سالم، احداث ۳یل روستایی، احداث ۶ مرکز بهداشت روستایی، احداث ۱۸ خانه بهداشت در

افزود:همین پرانکندگی جغرافیایی و جمعیت کم، منجر به کاهش توسعه یافتگی در این شهرستان شده است.فرماندار اردستان، با بیان اینکه نرخ سالمندی دراین شهرستان دو برابر میانگین کشور است، اظهار داشت: در این شهرستان بایک پارادوکس مواجه ایم ازسویی منابع برحسب جمعیت تامین و جذب می شود و از سوی دیگر با توجه به شرایط خاص منطقه، می بایست خدمات بیشتری در ایام خاصی از سال ارائه گردد، این در حالیست که به علت پایین بودن جمعیت شهرستان، منابع لازم برای ارائه خدمات بیشتر جذب و تامین نمی شود.فرماندار اردستان، با اشاره به اینکه، قطب مرغداری استان در این شهرستان است گفت: واحدهای تولیدی دام و طیور این شهرستان نیازمند گازرسانی هستند که توجه ویژه شرکت گاز و مسئولان ذی ربط را می طلبد.

ایجاد آسایش برای شهروندان قطعاً از طریق پرداخت بموقع گاز بهاء محقق خواهد شد.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با تأکید بر اینکه همگان باید از گاز طبیعی به عنوان یک ثروت ملی و یک انرژی پاک بهینه و ایمن استفاده نمایند، تصریح کرد: تقاضا داریم تمامی مردم در مصرف این ماده ارزشمند با رعایت نکات ایمنی، نهایت صرفه جویی را داشته باشند و مسئولان شهرستان ها در آگاهی بخشی و فرهنگ سازی این مهم، نقش موثری می توانند داشته باشند. علوی، همچنین با اشاره به اینکه، گاز بهای مصرفی بر اساس مصوبات قانونی محاسبه می شود افزود: در مقابل خدماتی که شرکت ارائه می نماید و موظف به استمرار تامین گاز در تمامی روزهای سال است، همه مشترکین موظف به پرداخت گاز بهای مصرفی می باشند چرا که توسعه گازرسانی، آبادانی شهرستان و

سید مصطفی علوی در مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره گاز شهرستان اردستان که با حضور فرماندار این شهرستان برگزار شد، با اشاره به متوسط مصرف روزانه ۷۰۰ هزارمترمکعب گاز طبیعی درشهرستان اردستان گفت: این شهرستان حدود ۲۲ هزار مشترک گاز طبیعی دارد و یکی از قطب های صنعتی استان به شمار می رود.وی، با بیان اینکه در حال حاضر سهم گاز در سبد انرژی استان بالای ۷۳ درصد است، افزود: کارخانه سیمان اردستان، نیروگاه زواره و واحدهای تولیدی دام و طیور از مصرف کنندگان بزرگ گاز طبیعی در شهرستان اردستان می باشند. مهندس علوی، بیان داشت: در طول ۴۰ سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی فعالیت های ارزشمندی در حوزه گاز طبیعی در استان صورت پذیرفته بطوریکه هم اکنون ۹۹٫۷ درصد جمعیت استان مشتمل بر:

مهندس علوی، در دیدار با فرماندار و نماینده مردم شهرستان فلاورجان در مجلس شورای اسلامی، به مناسبت تودیع و معارفه رئیس اداره گاز این شهرستان گفت: گازبها و هیچ وجه قابل بخشش نیست و بایستی بموقع پرداخت گردد.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اعلام این مطلب گفت: در حال حاضر بیش از ۸۷ هزار مشترک در شهرستان فلاورجان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند و امیدواریم مشترکین عزیز با رعایت اصول ایمنی و اصلاح الگوی مصرف و پرداخت بموقع گاز بهاء قدردان این نعمت الهی باشند.مهندس علوی، با اشاره به اینکه تمامی مبلغ گازبها و هزینه های خدمات گازرسانی مستقیماً به خزانه دولت واریز می گردد و شرکت گاز استان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان تاکید کرد:

پرداخت بموقع گازبهاء و رعایت نکات ایمنی

اصفهان به صورت مستقل منبع درآمدی نداشته و نقدینگی آن برحسب وصول مطالباتش تعیین می شود گفت: استعمار و توسعه خدمات گازرسانی کامل گازرسانی بوده که بحمدالله در این شهرستان محقق شده و جای تشکر فراوان دارد. ساعدی، با اشاره به اینکه، اداره گاز فلاورجان با فرمانداری این شهرستان تعامل خوبی داشته و انتظار داریم مدیریت جدید این اداره نیز به این تعامل تاکید داشته باشند افزود: تمام ارتباطات و پیگیری های فرمانداری برای خدمت به مردم و رفع مشکلات شهرستان می باشد. گفتنی است، در این مراسم از زحمات محمد برین رئیس سابق اداره گاز فلاورجان تقدیر شد و علیرضا اعلامی به عنوان رئیس جدید این اداره معرفی گردید.

برگزاری نمایشگاه بین المللی صنعت نساجی، پوشاک، منسوجات خانگی و صنایع وابسته

محصولات خود را به نمایش گذاشته اند.وی افزود: شمار غرفه های هفتمین نمایشگاه صنعت چاپ نسبت به دوره قبلی آن ۱۵ درصد افزایش داشته است.مدیر امور نمایشگاهی شرکت نمایشگاه بین المللی صنایع، بسته بندی، کاترتن سازی و ماشین آلات شده از ۹ الی ۱۲ بهمن ماه پذیرای علاقه مندان است و در این مدت هیات های تجاری از کشورهای افغانستان، آذربایجان، عراق و پاکستان نیز از این نمایشگاه بازدید خواهند کرد.

در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی مشهد گشایش یافت..محبی تصریح کرد: از سال ۱۳۸۹ تاکنون نمایشگاه صنعت نساجی در مشهد گشایش نیافته بود اما امسال به همت مسئولان و فعالان اقتصادی بعد از هفت سال وقفه نمایشگاه صنعت نساجی، پوشاک، منسوجات خانگی و صنایع وابسته برپا شد.وی عنوان کرد: این نمایشگاه هفت هزار مترمربع فضای نمایشگاهی را به خود اختصاص داده که از این میزان در سه هزار مترمربع آن ۶۲ شرکت

به میمنت چهلمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران نشست خبری مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان با اصحاب رسانه استان برگزار شد.غلامرضا لطفعلیان در این نشست بیان داشت: با عنایت پرودگار متعال در نیمه سال ۹۷، تعداد ۲۰۴ طرح گازرسانی روستایی انجام شد و در دهه فجر امسال نیز به ۲۰۰ روستای استان گازرسانی خواهیم داشت.وی اذعان داشت: اولویت نخست شرکت ملی گاز، گاز رسانی به شهرها بود و روستاها در این اقدام توسعه گرایانه دیده نشده بود، لذا به دلیل اینکه بخش زیر مجموعه منطقه ۷ «همدان» و به خطوط لوله این شرکت نزدیک بود، ابتدا از شهرهای بروجرد و الیگودرز کار گازرسانی آغاز شد.مدیرعامل شرکت گاز

مدیرعامل شرکت گاز لرستان:

در دهه فجر امسال ۲۰۰ روستای استان گازرسانی خواهند شد

لرستان افزود: پس از آن، شرکت ملی گاز بر آن شد تا به منظور گسترش، توسعه و بهبود خدمات گازرسانی به شهرها و روستاهای استان، شرکت گاز لرستان را از زیرمجموعه منطقه ۷ خارج و افتتاح نماید، لذا در سال ۱۳۷۸ این مهم انجام شد و شرکت گاز استان لرستان به استقلال رسید.لطفعلیان تاکید کرد: از جمله افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، گازرسانی به شهرها و روستاهای کشور است و این مهم با افزایش ضریب نفوذ گازرسانی به حداکثر رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز لرستان ابراز داشت: در حال حاضر، ضریب نفوذ گازرسانی شهری به بالای ۹۵ درصد و ضریب نفوذ گازرسانی روستایی به بالای ۸۰ درصد رسیده که این مهم را می‌توان

لرستان افزود: پس از آن، شرکت ملی گاز بر آن شد تا به منظور گسترش، توسعه و بهبود خدمات گازرسانی به شهرها و روستاهای استان، شرکت گاز لرستان را از زیرمجموعه منطقه ۷ خارج و افتتاح نماید، لذا در سال ۱۳۷۸ این مهم انجام شد و شرکت گاز استان لرستان به استقلال رسید.لطفعلیان تاکید کرد: از جمله افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، گازرسانی به شهرها و روستاهای کشور است و این مهم با افزایش ضریب نفوذ گازرسانی به حداکثر رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز لرستان ابراز داشت: در حال حاضر، ضریب نفوذ گازرسانی شهری به بالای ۹۵ درصد و ضریب نفوذ گازرسانی روستایی به بالای ۸۰ درصد رسیده که این مهم را می‌توان

بهره‌برداری و کلنگ‌زنی ۹ پروژه گازرسانی در استان سمنان

سمنان تصریح کرد:بهره‌برداری و کلنگ‌زنی پروژه‌های شرکت گاز استان سمنان در ایام دهه مبارک فجر با اعتباری بالغ‌بر ۱۵۴ میلیارد ریال صورت می‌گیرد.وی افزود: پروژه‌های گازرسانی به ۶ روستای شهرستان های شاهرود و میامی نیز در این ایام به بهره‌برداری می‌رسد.شریفی‌نژاد خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری

شهرستان

شماره ۲۶۶۸

اخبار

شهردار گرگان :

بهره‌برداری از «پلیکیشن» شهريار گرگان در راستای اجرای شهر هوشمند
شهردار گرگان از بهره‌برداری از «پلیکیشن» شهريار گرگان در راستای اجرای شهر هوشمند خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود امروز در مراسم بهره‌برداری از پروژه «پلیکیشن» موبایلی شهر یار شهرداری گرگان اظهار کرد: شهرداری گرگان در راستای چهل سالگی پیروزی انقلاب اسلامی ۴۰ پروژه را به بهره‌برداری خواهد رساند و با کلنگ‌زنی خواهد کرد.وی اضافه کرد: یکی از این پروژه‌ها رونمایی «پلیکیشن» موبایلی شهريار، نرم‌افزار ارتباطی مردم و مدیران شهرداری است که از بخش‌های مختلفی برخوردار است.شهردار گرگان تصریح کرد: ارسال مشکل در شهر یکی از قابلیت‌های مهم این نرم‌افزار محسوب می‌شود که شهروندان می‌توانند با عکسبرداری با تهیه فیلم از محل وجود مشکل در شهر موضوع را به شهرداری گزارش کنند که بلافاصله پس از رفع مشکل، از طریق پیامک به شهروند گزارش داده خواهد شد.دادبود گفت: در واحد بازرسی و رسیدگی به امور شکایات شهرداری گرگان یک بخش با امکانات مربوطه و مانیتورینگ لازم تعبیه شده تا به صورت ویژه مباحث گزارش شده از سوی مردم در این نرم‌افزار موبایلی رصد و تا حصول نتیجه پیگیری شود.وی تاکید کرد: بخش مخصوص پارکینگ‌باب یکی دیگر از بخش‌های این نرم‌افزار است که شهروندان در هر نقطه‌ای از شهر که باشند با استفاده از این بخش می‌توانند آدرس پارکینگ‌های موجود اطراف را بدست آورند.شهردار گرگان متذکر شد: با این بخش شهروندان می‌توانند مکان پارک خودروی خود را ثبت کرده تا در صورت فراموش کردن نقطه پارک شده ماشین خود با یک کلیک ساده مکان پارک خودروی خود را پیدا کنند.دادبود بیان کرد: در بخش شهروند الکترونیک امکان پرداخت غیرحضوری عوارض خودرو، عوارض نوسازی، بهره‌مندی از خدمات‌های معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان را خواهند داشت.

برگزاری نشست هم اندیشی مدیر منطقه گلستان با جایگاهداران استان

به منظور هماهنگی و هم افزایی جهت ارتقا کیفیت خدمات به مصرف کنندگان و بررسی و کارسازی چالشها و مشکلات پیش رو، نشست مشترکی با مالکین مجاری عرضه استان در سالن اجتماعات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت گلستان، در این نشست عیسی افتخاری، مدیر منطقه ضمن قدردانی از تلاش و مساعی مالکین و مدیران مجاری عرضه سوخت و کارکنان خدوم جایگاهها، مجاری عرضه سوخت را پیشخوان خدمات سوخترسانی مستقیم به عموم مردم دانست و رضایتمندی مصرف کنندگان و راجعین را برآیند تعاملات سازنده شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و مدیران مجاری عرضه برشمرد.وی سپس باتوجه به ورود به فصل سرما و احتمال بروز دمای هوا و افت فشار گاز و احتمال تعطیلی جایگاههای CNG،افزود: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با تدابیر اتخاذ شده آمادگی کامل برای عرضه و توزیع سوخت در فصل سرما و شرایط اضطراری را دارد و کلیه امکانات در اختیار را بکار می گیرد تا بهترین شرایط جهت سوخترسانی روان و جلب رضایتمندی مردم شریف استان را فراهم کند. ایشان از مالکین و متصدیان مجاری عرضه خواست با خرید بموقع و مدیریت صحیح، میزان موجودی فرآوردههای نفتی در جایگاهها را در حد مطلوب حفظ کرده تا در شرایط اضطرار قادر به پاسخگویی به نیاز مصرف کنندگان باشند.افتخاری خاطرنشان کرد : به منظور جلوگیری از تخلف در جایگاه های عرضه سوخت، تیم های نظارتی منطقه به طور مستمر در حال گشت زنی و کنترل مجاری عرضه هستند و در صورت مشاهده تخلف، با متخلفین برابر مقررات برخورد می شود.برین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در خاتمه بر رعایت کلیه استانداردهای کمی و کیفی، دستورالعملها، نکات ایمنی، نظم و آراستگی و تکریم راجعین در جایگاهها تاکید نمود.در ادامه این نشست طرفین وضع موجود و مطلوب مجاری عرضه را مورد بحث قرار داده و خواستار استمرار چنین نشستهایی شدند.

امضاء تفاهم نامه همکاری مخابرات منطقه گلستان با مجمع توسعه وترویج ازدواج آسان جوانان

در راستای مسئولیت اجتماعی تفاهم نامه خدمات تسهیلات خرید کالا و برگزاری مراسم ازدواج جوانان فی مابین مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان با محمدی نیک مدیرعامل مجمع توسعه وترویج ازدواج آسان جوانان مهر امضا گردید. هدف از این تفاهم نامه برقراری همکاری وتعامل فی مابین دو طرف در خصوص ارتقاء سطح خدمات به گروه های هدف در راستای رفع موانع ومشکلات موجود، ترویج فرهنگ ازدواج آسان واسلامی ، ایجاد وتقویت فضای مشارکت عمومی وار்த்தاء سطح تعاون وهمکاری های گروهی می باشد.در این نشست مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت : از شعارهای اصلی شرکت مخابرات و دومین حوزه تمرکز مخابرات منطقه گلستان توجه به کارکنان است ما جزو سازمانهای پرجمعیت در استان هستیم وبسیار خوشحالم که در راستای کارهای خیر قدمی برمی داریم. در ادامه محمدعلی محمدی نیک برگزاروی جشنواره ازدواج برای زوجین معرفی شده ،ارائه خدمات زیارتی وسیاحتی به اعضاء،برگزاری کارگاه های آموزش مهارت های زندگی ،تأمین تسهیلات خرید جهیزیه و انواع لوازم خانگی تا سقف سیصد میلیون ریال وتأمین تسهیلات درمانی برای جشن عقد یا عروسی تا سقف سی میلیون تومان را از تعهدات مجمع اعلام کرد .